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Ergebnisliste DMM Regional Qualifikation AK 14 Mädchen 2019

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golf Club St.  Leon-Rot e.V. 386

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden151

Ok, Lara St. Leon-Rot e.V., GC 2,3 4

Schulz-Hanßen, Lilly St. Leon-Rot e.V., GC 4,4 6 75 +3,1 +4

Ludwig, Helena St. Leon-Rot e.V., GC 3,5 5

Johnson, Joy St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 7 76 +4,1 +5

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     151 +  7,2 +  9

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden235

Schulz-Hanßen, Lilly St. Leon-Rot e.V., GC 4,4 6 77 +5,1 +6

Ok, Lara St. Leon-Rot e.V., GC 2,3 4 77 +5,1 +6

Johnson, Joy St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 7 81 +9,1 +10

Ludwig, Helena St. Leon-Rot e.V., GC 3,5 5 (83) (+11,1) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     235 + 19,3 + 22

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     386 + 26,5 + 31

Rang 2   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. 398

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden157

Briem, Helen Stuttgarter GC Solitude 0,8 2

Zillig, Marie Stuttgarter GC Solitude 22,9 27 77 +5,1 +6

Wille, Axelle Stuttgarter GC Solitude 3,4 5

Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solitude 8,2 10 80 +8,1 +9

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     157 + 13,2 + 15

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden241

Briem, Helen Stuttgarter GC Solitude 0,8 2 74 +2,1 +3

Wille, Axelle Stuttgarter GC Solitude 3,4 5 78 +6,1 +7



Golf- und Landclub Haghof e.V.

Ausgedruckt am: 07.07.2019 um 18:16 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste DMM Regional Qualifikation AK 14 Mädchen 2019

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solitude 8,2 10 89 +17,1 +18

Kübler, Zoe Stuttgarter GC Solitude 24,2 28 (100) (+28,1) (+29)

Zillig, Marie Stuttgarter GC Solitude 22,9 27 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     241 + 25,3 + 28

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     398 + 38,5 + 43

Rang 3   -   Golf Club St. Leon-Rot eV. 2 403

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden78

Elfner, Ronja St. Leon-Rot e.V., GC 4,3 6

Bergner, Uma St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 7 78 +6,1 +7

Schliz, Laura St. Leon-Rot e.V., GC 5,9 8

Gräsel, Fehild St. Leon-Rot e.V., GC 6,1 8 (86) (+14,1) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      78 +  6,1 +  7

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden325

Gräsel, Fehild St. Leon-Rot e.V., GC 6,1 8 78 +6,1 +7

Schliz, Laura St. Leon-Rot e.V., GC 5,9 8 82 +10,1 +11

Elfner, Ronja St. Leon-Rot e.V., GC 4,3 6 82 +10,1 +11

Bergner, Uma St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 7 83 +11,1 +12

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     325 + 37,4 + 41

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     403 + 43,5 + 48

Rang 4   -   Golfclub Hetzenhof e.V. 408

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden159

Vetter, Grace Hetzenhof, GC 7,4 9

Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC 13,3 16 79 +7,1 +8

Wahl, Emely Selina Hetzenhof, GC 5,9 8

Heer, Anna-Louisa Hetzenhof, GC 6,6 8 80 +8,1 +9
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     159 + 15,2 + 17

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden249

Vetter, Grace Hetzenhof, GC 7,4 9 77 +5,1 +6

Heer, Anna-Louisa Hetzenhof, GC 6,6 8 81 +9,1 +10

Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC 13,3 16 91 +19,1 +20

Miele, Alessia Hetzenhof, GC 16,3 19 (98) (+26,1) (+27)

Wahl, Emely Selina Hetzenhof, GC 5,9 8 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     249 + 33,3 + 36

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     408 + 48,5 + 53

Rang 5   -   Golfclub Domäne Niederreutin e.V. 434

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden84

Tang, Mila Niederreutin, GC Domäne 10,1 12

Dürr, Clara Niederreutin, GC Domäne 14,9 18 84 +12,1 +13

Meinhardt, Felina Malou Niederreutin, GC Domäne 16,0 19

Nüßle, Sara Niederreutin, GC Domäne 19,2 23 (98) (+26,1) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      84 + 12,1 + 13

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden350

Tang, Mila Niederreutin, GC Domäne 10,1 12 83 +11,1 +12

Dürr, Clara Niederreutin, GC Domäne 14,9 18 84 +12,1 +13

Meinhardt, Felina Malou Niederreutin, GC Domäne 16,0 19 89 +17,1 +18

Nüßle, Sara Niederreutin, GC Domäne 19,2 23 94 +22,1 +23

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     350 + 62,4 + 66

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     434 + 74,5 + 79
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Rang 6   -   Golfclub Neckartal e.V. 507

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden206

Weber Bernardo, Laura Neckartal, GC 20,8 24

Rody, Lia Neckartal, GC 23,2 27 92 +20,1 +21

Rody, Ella Neckartal, GC 34,0 39

Weber Bernardo, Sandra Neckartal, GC 36,0 42 114 +42,1 +43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     206 + 62,2 + 64

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden301

Rody, Lia Neckartal, GC 23,2 27 94 +22,1 +23

Weber Bernardo, Laura Neckartal, GC 20,8 24 97 +25,1 +26

Faigle, Lani Neckartal, GC 31,5 37 110 +38,1 +39

Rody, Ella Neckartal, GC 34,0 39 (120) (+48,1) (+49)

Weber Bernardo, Sandra Neckartal, GC 36,0 42 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     301 + 85,3 + 88

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     507 +147,5 +152

Rang 7   -   Golf-Club Konstanz e.V. 543

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden217

Raynaud, Laeticia Konstanz, GC 23,2 27

Aschoff, Vivien Konstanz, GC 33,0 38 107 +35,1 +36

Knaebel, Carlotta Konstanz, GC 30,5 35

Orthmann, Grietje Luise Konstanz, GC 32,0 37 110 +38,1 +39

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     217 + 73,2 + 75

DMM Regio Quali AK 14 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden326

Knaebel, Carlotta Konstanz, GC 30,5 35 105 +33,1 +34

Raynaud, Laeticia Konstanz, GC 23,2 27 107 +35,1 +36

Aschoff, Vivien Konstanz, GC 33,0 38 114 +42,1 +43
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Orthmann, Grietje Luise Konstanz, GC 32,0 37 (123) (+51,1) (+52)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     326 +110,3 +113

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     543 +183,5 +188
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